АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2023	           № 22
д. Дамаскино
[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - Федеральный закон №210-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон №131-ФЗ), руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции Кировской области от 25.07.2022 №2288, Уставом Дамаскинского сельского поселения, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление от 02.11.2020 №36 «О внесении изменений в постановление от 02.09.2019 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Дамаскинского сельского поселения и информационных стендах.

Глава Дамаскинского                                                                                                          сельского поселения                                                                      Г.В.Гумарова